
 

蔵まつりイベントに出展来場された方々へ御礼 

 

 

 拝啓 陽春の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

先日は、びわこジャズ東近江2018＆近江酒造蔵まつり2018へご出展およびご来場頂き、 

誠にありがとうございます。 

天候に恵まれ、たくさんのお客様をお迎えし、大変賑やかな楽しいイベントとなりました。 

これも、皆さまのおかげと厚く御礼申し上げます。 

 

 今後とも、近江酒造株式会社をご愛顧いただきますよう宜しくお願い致します。 

 敬具 

  2018年4月30日 

近江酒造株式会社   

  

  


